
Saison 2010 / 11

Herren - Bezirksklasse 6

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1.1 Brunn, Elmar 20 20 10:10 14:6 24:16

1.2 Schlangen, Thorsten 18 18 10:8 10:6 20:14

1.3 Buntenbroich, André 22 22 1:5 3:3 4:8 9:7 17:23

1.4 Schürings, Andreas 22 22 4:8 4:4 6:3 7:2 21:17

1.5 Jansen, Frank 21 20 4:6 2:7 2:2 7:3 15:18

1.6 Winkler, Heinrich 22 22 2:4 1:5 12:3 7:1 22:13

2.2 Jöbges, Andreas 3 3 1:2 2:0 3:2

2.2 Brunn, Torsten 1 1 0:1 0:1

2.4 Bachmann, Volker 1 1 1:0 0:1 1:1

2.5 Finken, Frank 2 2 1:1 1:1 2:2

2.6 Koenen, Hans-Willi 1 1 1:0 1:0

Herren II - Kreisliga

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 5 6 Gesamt

2.1 Brunn, Torsten 5 5 3:2 4:1 7:3

2.2 Jöbges, Andreas 12 12 3:8 5:7 8:15

2.3 Esser, Dietmar 9 9 2:6 3:4 1:0 1:0 7:10

2.4 Bachmann, Volker 12 12 4:2 3:3 1:4 2:4 10:13

2.5 Finken, Frank 18 18 1:3 1:3 5:8 9:4 16:18

2.6 Koenen, Hans-Willi 15 15 5:5 6:1 1:0 4:1 16:7

2.7 Conen, Heinz Peter 16 16 0:1 1:2 2:1 3:5 5:2 11:11

3.1 Jenckel, Markus 4 4 0:1 1:1 2:0 3:2

3.2 Lüngen, Wilfried 3 3 1:0 1:1 1:1 3:2

3.4 Pöstges, Ralf 1 1 0:1 0:1

3.5 Dahmen, Frank 1 1 0:1 0:1 0:2

3.6 Ischen, Dirk 4 4 0:3 1:1 1:4

3.7 Müschen, Christian 1 1 0:1 0:1

4.1 Moesges, Matthias 2 2 0:2 0:1 0:3

4.2 Steurer, Willibert 2 2 2:0 1:0 3:0



4.3 Dürselen, Claus 1 1 0:1 0:1 0:2

4.4 Coumans, Marcel 2 2 0:2 0:2

Herren III - 2. Kreisklasse 1

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 5 6 Gesamt

3.1 Jenckel, Markus 1 1 1:0 0:1 1:1

3.2 Lüngen, Wilfried 16 16 8:8 11:5 19:13

3.3 Pöstges, Ralf 16 16 4:5 4:4 2:2 6:0 16:11

3.4 Schumacher, Hans-Gerd 15 15 3:6 2:5 2:0 5:1 12:12

3.5 Dahmen, Frank 14 14 7:6 6:2 13:8

3.6 Ischen, Dirk 18 18 3:6 4:3 2:1 7:2 16:12

3.7 Müschen, Christian 14 14 0:1 1:0 3:8 3:4 7:13

4.1 Moesges, Matthias 3 3 1:0 2:0 3:0

4.2 Steurer, Willibert 2 2 2:0 1:0 3:0

4.3 Dürselen, Claus 2 2 2:0 1:0 3:0

4.4 Coumans, Marcel 5 5 3:2 1:0 4:2

5.1 van der Mirden, Ralf 2 2 2:0 0:1 2:1

Herren IV - 3. Kreisklasse 3

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 Gesamt

4.1 Moesges, Matthias 13 13 9:4 9:4 3:2 21:10

4.2 Steurer, Willibert 14 14 12:2 12:2 3:0 27:4

4.3 Dürselen, Claus 10 10 1:3 1:0 6:0 8:0 16:3

4.4 Coumans, Marcel 13 13 1:0 0:1 11:2 7:1 19:4

4.5 Veuskens, Jan (SBE) 0

4.5 van der Mirden, Ralf 1 1 1:0 1:0

5.1 Schiffer, Peter 3 3 3:0 1:1 4:1

5.2 Coumans, Dominik 1 1 1:0 1:0 1:0 3:0

5.6 Brunn, Herbert 1 1 0:1 0:1

Herren V - 3. Kreisklasse 4

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 Gesamt

5.1 van der Mirden, Ralf 4 4 1:3 3:1 4:0 8:4

5.2 Coumans, Dominik 3 3 0:3 2:1 1:0 2:0 5:4

5.3 Schiffer, Peter 12 12 5:7 6:5 4:4 1:1 16:17



5.4 Bäumer, Frank 8 8 3:4 5:2 1:1 5:0 14:7

5.5 Boecker, Detlef 8 7 1:6 3:1 2:1 4:0 10:8

5.6 Brunn, Herbert 12 12 2:5 1:1 5:7 7:4 15:17

6.2 Niebisch, Axel 1 1 0:1 0:1 1:0 1:2

6.3 Trottnow, Stefan 4 4 0:1 4:0 2:1 6:2

6.4 Brunn, Holger 3 3 0:1 1:2 1:1 2:4

6.5 Haun, Torsten 2 2 0:1 2:0 1:1 3:2

Herren VI - 3. Kreisklasse 6

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 Gesamt

6.1 Bergfeld, Thomas 0

6.2 Niebisch, Axel 9 9 8:1 8:1 3:0 19:2

6.3 Trottnow, Stefan 11 11 4:7 7:4 1:0 12:11

6.4 Brunn, Holger 9 9 4:2 2:2 3:1 4:1 13:6

6.5 Haun, Torsten 9 9 0:1 8:1 7:1 15:3

6.6 Blasberg, Jens 10 9 1:0 5:4 5:2 11:6

6.7 Keutel, Dirk 0

6.8 Poestges, Axel 1 1 1:0 0:1 1:1

Senioren 40 - Bezirksklasse 3

Rang Name, Vorname Einsätze Einzel 1 2 3 4 Gesamt

1.1 Schlangen, Thorsten 5 5 3:2 4:1 7:3

1.2 Buntenbroich, André 6 6 2:4 2:4 4:8

1.3 Schürings, Andreas 6 5 2:3 3:1 5:4

1.4 Jansen, Frank 1 1 1:0 1:0

1.5 Winkler, Heinrich 6 6 0:1 1:0 3:1 3:1 7:3

1.7 Koenen, Hans-Willi 1 1 0:1 1:0 1:1


